

Årsredovisning

för

Vault Investment Partners Office Management AB

559220-2633

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vault Investment Partners Office Management AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-27


Karim Sahibzada

Årsredovisning
för
**Vault Investment Partners Office
Management AB**

559220-2633

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Vault Investment Partners Office Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som verksamheten att bedriva kontors- och konferensverksamhet för egen och andras räkning samt hyra ut delar av eget kontor eller andra lokaler som förhyrs av koncernen och andrahandshyresgäster till koncernbolag samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har en anställd och ansvarar för att sköta reception, mötesrum och övriga tjänster på kontoret på Smålandsgatan 16 för samtliga hyresgäster som sitter på det kontoret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (16 mån)
Nettoomsättning	7 299	0	0
Resultat efter finansiella poster	2	-11	-2
Soliditet (%)	1,7	100,0	96,2

Intäkterna har ökat med mer än 30% under året till följd av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 025	-11 175	36 800
Balanseras i ny räkning		-11 175	11 175	0
Årets resultat			2 027	2 027
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 200	2 027	38 827

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-13 200
årets vinst	2 027
	-11 173
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 173
	-11 173

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 298 990	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 298 990	0
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-6 634 864	0
Övriga externa kostnader		-342 792	-11 175
Personalkostnader	2	-319 618	0
Summa rörelsekostnader		-7 297 274	-11 175
Rörelseresultat		1 716	-11 175
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		371	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	0
Summa finansiella poster		311	0
Resultat efter finansiella poster		2 027	-11 175
Resultat före skatt		2 027	-11 175
Årets resultat		2 027	-11 175

ank=20230630;2023070313510



Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		41 147	0
Övriga fordringar		671 259	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 444 439	0
Summa kortfristiga fordringar		2 156 845	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		99 553	36 800
Summa kassa och bank		99 553	36 800
Summa omsättningstillgångar		2 256 398	36 800
SUMMA TILLGÅNGAR		2 256 398	36 800
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-13 200	-2 025
Årets resultat		2 027	-11 175
Summa fritt eget kapital		-11 173	-13 200
Summa eget kapital		38 827	36 800
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		225 400	0
Skulder till koncernföretag		1 480 422	0
Skatteskulder		1 225	0
Övriga skulder		464 396	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 128	0
Summa kortfristiga skulder		2 217 571	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 256 398	36 800

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Tobias Emanuelsson
Ordförande

Karim Sahibzada
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Thorling
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557495327661

Dokument

ÅR Vault Investment Partners Office Management AB
559220-2633
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2023-06-26 18:02:50 CEST (+0200) av Ida
Hellgren (IH)
Färdigställt 2023-06-27 17:08:06 CEST (+0200)

Initierare

Ida Hellgren (IH)
ABOUTVALUE Ekonomi AB
Org. nr 559246-2013
ida.hedstrom@aboutvalue.se

Signerande parter

Karim Sahibzada (KS)
Personnummer 710219-9358
karim.sahibzada@vaultinvest.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Karim Salim Sahibzada"
Signerade 2023-06-27 09:56:57 CEST (+0200)

Tobias Emanuelsson (TE)
Personnummer 781107-6210
tobias.emmanuelsson@vaultinvest.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"TOBIAS EMANUELSSON"
Signerade 2023-06-26 18:08:09 CEST (+0200)

Magnus Thorling (MT)
Personnummer 700905-1454
magnus.thorling@pwc.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MAGNUS THORLING"
Signerade 2023-06-27 17:08:06 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557495327661

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


